
DU 05 AU 31 JANVIER 2026

Île de Port-CrosÎle du Levant

Promenade vers les îles

Temps de trajet : 35min Temps de trajet : 1h (Via Port - Cros) Temps de trajet : 35min Temps de trajet : 1h (Via Le Levant)

Tarifs Prices Adulte Adult Enfant *  Child

Aller retour Return ticket
(tarif jusqu’au 31/01/2026)  

34,00 € 26,00 €

* De 4 à 11 ans (4- 11 years old )

Trajets Journey Adulte Adult Enfant *  Child

* De 4 à 11 ans (4- 11 years old )

Aller retour Return ticket
(tarif jusqu’au 31/01/2026)  

34,00 € 26,00 €

Adulte Adult Enfant *  Child

Lundi
Monday

Pas de retour 
le lundi soir

Mardi
Tuesday

Aller-retour possible
sur la journée

Jeudi
Thursday

Aller-retour possible
sur la journée

Vendredi
Friday

Pas de départ 
le matin

Départ From

Lavandou
09:30 09:30   16:00 08:30   16:00 16:00

Retour From

Le Levant 10:10 10:10   16:40 09:10   16:40 16:40

Lundi
Monday

Pas de retour 
le lundi soir

Mardi
Tuesday

Aller-retour possible
sur la journée

Jeudi
Thursday

Aller-retour possible
sur la journée

Vendredi
Friday

Pas de départ le 
matin

Départ From

Lavandou
09:30 09:30 16:00 08:30   16:00 16:00

Retour From

Port-Cros
10:30 10:30   17:00 09:30   17:00 17:00

Tarif jusqu’au 
31/01/2026

* De 4 à 11 ans (4- 11 years old )

21,50€ 17,00€12€ 12€

Tarifs Prices

Départ From

Lavandou
Lundi
Monday

Mardi
Tuesday

Mercredi
Wednesday

Jeudi
Thursday

Vendredi
Friday

Promenade vers les îles 09:30
09:30      
16:00

-
08:30      
16:00

16:00
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